АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №336/УТПИР -Р

заседания Закупочной комиссии

по конкурсу в электронной форме с участием только субъектов МСП

на право заключения договора на выполнение работ:

«Реконструкция ВЛ-10 кВ Ф № 3 Джалинда-Албазино Сковородинского района».

(Лот № 301301-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК).

г.  Благовещенск «28» апреля 2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ: «Реконструкция ВЛ-10

кВ Ф № 3 Джалинда-Албазино Сковородинского района». (Лот № 301301-ТПИР ОБСЛ-2022-

ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки

№

п/п
Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер Участника

1.  05.04.2022 02:40:47 MCK Заявка №62834

2.  07.04.2022 06:04:45 MCK Заявка №63256

3.  13.04.2022 06:11:36 MCK Заявка №64109

4.  13.04.2022 08:22:30 MCK Заявка №64118

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок.

2. Об отклонении заявки Участника № 64118.

3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам

рассмотрения первых частей заявок.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению первые части заявок следующих участников:

№

п/п
Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер Участника

1.  05.04.2022 02:40:47 MCK Заявка №62834

2.  07.04.2022 06:04:45 MCK Заявка №63256

3.  13.04.2022 06:11:36 MCK Заявка №64109

4.  13.04.2022 08:22:30 MCK Заявка №64118

http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/216746?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D301301%26Filter.UserOrganizationType%3D10%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D10
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/216746?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D301301%26Filter.UserOrganizationType%3D10%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D10
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/216746?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D301301%26Filter.UserOrganizationType%3D10%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D10

Протокол рассмотрения первых частей заявок №336/УТПИР -Р

Страница 2 из 2

По вопросу № 2

Отклонить заявку Участника № 64118 от дальнейшего рассмотрения на основании п. 4.13.5 г)

Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:

№

п/п

Основания для отклонения

1.  1.1. В материалах первой части заявки отсутствуют Техническое предложение и

Календарный график, что не соответствует п. 4.5.1.1 и Приложению №4 «Состав заявки»

Документации о закупке, в которых установлены следующие требования: «Участник

должен подготовить заявку, включающую в себя полный комплект документов согласно

перечню, определенному в разделе 11 (Приложение №4 – Состав заявки) в соответствии

с образцами форм, установленными в разделе 7».  «Заявка на участие в закупке должна

состоять из первой части, второй части и ценового предложения, которые должны

содержать следующие документы с учетом требований подраздела 4.5, а также иных

условий настоящей Документации о закупке: Первая часть:1. Техническое предложения

(форма 4) по форме и в соответствии с инструкциями, приведенными в настоящей

Документации о закупке (подраздел 7.4); 2. Календарный график (форма 5) по форме и в

соответствии с инструкциями, приведенными в настоящей Документации о закупке

(подраздел 7.5)»

 1.2.  В материалах первой части заявки содержатся сведения об Участнике и о его

ценовом предложении, что не соответствует п. 4.5.1.4 Документации о закупке, в которых

установлено следующее требование: «В первую часть заявки должны входить

документы, содержащие исключительно описание предлагаемой к поставке продукции,

которая является предметом настоящей закупки (без указания сведений об Участнике

и/или о его ценовом предложении)».

  По вопросу № 3

Признать первые части заявок следующих Участников:

1. №62834

2. №63256

3. №64109

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                         Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268